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(in euro)
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autorizz.

2

Abbruzzese Elena

Consulenza organizzativa
per master in consulenza di
pedagogia familiare,
ojuridica e scalstica

2023

25/02/2023

04/03/2023

450,00

533

Abbruzzese Elena

Supervisione per servizio
sociale di Trento tramite
Ente di Formazione Form
Actions

2023

giugno-23

maggio-24

1.480,00

Abbruzzese Elena

Lezione gestione del
conflitto master consulenza
pedagogica

2023

25/06/2023

25/06/2023

2400

Di Muzio Giorgia

Laboratorio musicale per
bambini

2023

24/03/2023

29/05/2023

500,00

776

10

Maini Gloria

Incontro di orientamento
alla preparazione al
CONCroso per operatore
socio sanitario

2023

22/11/2023

22/11/2023

a titolo gratuito

4509

Sanarica Gianmarco

Docenza per corso di
qualifica professionale per
operatore socio sanitario

2023

26/05/2023

31/03/2024

35,00 lordo per ora di docenza

2232

Statello Fabrizio

Insegnamento lingua
italiana per alunni stranieri

2023

801

[S—

Zanon Monica

Educazione cooperativa
nelle scuole superiori di II
orado

2023

15/01/2023

24/01/2023

770,00

149

Zanon Monica

Laboratorio teatrale di
ombre per bambini di
scuole elementari

2023

03/04/2023

23/04/2023

350,00

1201

Zanon Monica

Laboratorio teatrale per
bambini di scuole
elementari e medie

2023

14/04/2023

26/05/2023

375,00

1202
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